
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 17.–24. 3. 2024

Liturgický kalendář:
● v úterý je slavnost sv. Josefa. Mše sv. jsou v 6.30 a v 18.30 h.
● Příští neděle je už neděle Květná. Na bohoslužby si prosím přineste ratolesti k posvěcení.

Bohoslužbu začneme v 9 h v amfiteátru na zahradě.
● Přehled velikonočních bohoslužeb.

Děkujeme
● za podporu na nákup léků pro Ukrajinu z minulého nedělního agapé;
● za včerejší duchovní obnovu (nahrávky jsou na webu).

Dnes:
● Křížová cesta ve 14.30 h.
● Klub přátel historie zve na téma “Čtyři ženy Karla IV.” od 15 h do farního sálu;
● Setkání pastorační rady farnosti se koná od 18 h ve Žluté klubovně
● a Pražská synodální kavárna od 19.30 ve farním sklípku.

Posílená zpovědní služba bude od pondělí do čtvrtka od 18 h. Od pátku bude příležitost ke svátosti
smíření již od 17 h s možností adorace.

Všichni mladí jsou zváni na Ekumenický úterek. Setkání s evangelickou a husitskou mládeží tentokrát
neproběhne u nás, ale v Husově sboru na Vinohradech u Náměstí Jiřího z Poděbrad. Začneme
bohoslužbou od 18.30 a poté bude následovat společný program.

Centrum pro rodinu zve do prostor Salesiánského centra na Rozjaření pro rodiče s nejmenšími
dětmi ve čtvrtek od 9.30.

V sobotu prosíme o pomoc s předvelikonočním úklidem kostela od 9 h.

Setkání Taizé v Praze [bude ohláška naživo]: Ve dnech 19.–21. dubna 2024 proběhne v Praze
ekumenické setkání mladých ve věku od 18 do 35 let. Přihlašování probíhá do 31. března. Pokud
můžete poskytnout ubytování mimopražským a zahraničním účastníkům, registrujte se prosím na
stránkách taize.fr.

Na webu (ZDE) nebo uprostřed kostela se již můžete zapisovat na modlitební stráž v kostele během
velikonočního třídení.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/velikonoce-2024/
https://www.taize.fr/cs_article36721.html
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YlIH3Zo7hwizBCKXp3nwxhaNhAHKZHbd86WNTmu_QwY/edit#gid=0
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 17.–24. 3. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

17. 3. Neděle 5. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za dědečka Jiřího u příležitosti 90. výročí narození
Za Boží milosrdenství a spásu duše paní Jany Čadské
Za zemřelého Václava Hušnera a rodiče z obou stran
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

18. 3. Pondělí

6.30
18.30

Za Boží požehnání a uzdravení pro Martinu a Hanku
Za zemřelého Mikiho, celý rod a duše v očistci

19. 3. Úterý Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE
6.30
18.30

Za zemřelé prarodiče
Za mládež

20. 3. Středa
6.30
17.00
18.30

Za Boží požehnání a uzdravení pro Martinu a Hanku

Requiem za zemřelou Marii Markalousovou

21. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelou Marii Hájkovou v den jejího narození a celý rod
Za požehnání pro syna Martina

22. 3. Pátek
6.30
18.30

Za obrácení a uzdravení Anežky
Za rodiče Olgu a Františka a celý rod

23. 3. Sobota
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za úspěšnou operaci pro Irenu a za Jevgeniuša

24. 3. Neděle KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE
7.30
9.00
10.30
18.30

Za Boží požehnání pro Irenu
Za Ladislava Kolaříka
Za zemřelého manžela
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


